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Чемпіонат U-21
2018/19 14-й тур, Матч №84

Субота, 03.11.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 9°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів

2 : 3

«Ворскла» Полтава

99 Друзь Богдан
4 Гаврушко Іван (К)
20 Савошко Олександр
43 Даценко Семен
17 Білий Василь
15 Малевіч Гліб
19 Сабіно
23 Іваночко Юрій
11 Микитин Віталій
7 Вичіжанін Андрій
22 Петров Сергій

Запасні
10 Дахновський Віталій
3 Медведєв Олександр
5 Теплий Віталій-Дмитро
9 Кисленко Сергій
2 Білий Роман
25 Махарашвілі Лука

Тренер
Гданський Роман

31 Різник Дмитро
49 Кане Ібрахім
16 Мазур Мирослав
34 Гіоргадзе Андро
45 Мельничук Максим
37 Кадимян Гегам
27 Челядін Артем
47 Білий Артем
41 Козиренко Юрій
24 Мисик Мар'ян
18 Одарюк Володимир (К)

Запасні
98 Солобчук Костянтин
43 Черткоєв Інал
48 Тарадуда Денис
38 Зайцев Леонід
32 Лига Олег
53 Куценко Єгор
35 Галата Денис

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Петрова Ірина
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2018/19, 14-й тур, Матч №84
Субота, 03.11.2018, 14:00, "Лтава", Полтава. 9°C. Глядачі: 200

«Львів» Львів 2 : 3 «Ворскла» Полтава
20' 34 Гіоргадзе Андро

11 Микитин Віталій 25'

7 Вичіжанін Андрій 39'

39' 31 Різник Дмитро

46' 34 Гіоргадзе Андро
48 Тарадуда Денис

22 Петров Сергій
9 Кисленко Сергій 46'

23 Іваночко Юрій 56'

15 Малевіч Гліб 58'

17 Білий Василь
2 Білий Роман 63'

19 Сабіно
5 Теплий Віталій-Дмитро 63'

65' 49 Кане Ібрахім
43 Черткоєв Інал

65' 48 Тарадуда Денис

67' 45 Мельничук Максим

75' 41 Козиренко Юрій
32 Лига Олег

7 Вичіжанін Андрій
10 Дахновський Віталій 75'

10 Дахновський Віталій 79'

15 Малевіч Гліб
3 Медведєв Олександр 82'

82' 27 Челядін Артем

84' 32 Лига Олег

90' 37 Кадимян Гегам
38 Зайцев Леонід

10 Дахновський Віталій 90'

90+5' 27 Челядін Артем
35 Галата Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


